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Detta var vår första resa till Kina. Ett antal reserapporter hade lästs så förhoppningarna att få
se mycket nya spännande arter var stor och man kan i efterhand säga att resultatet av vår resa
blev mer än vad vi hade hoppats på, mycket nya arter och framförallt en hel del nya
upplevelser. Vi valde att besöka tre områden under vår vistelse, Manchuriet i nordöstra delen
av Kina, Happy Island och bergsområdet Wulingshan nordöst om Beijing. I Manchuriet
besöktes två reservat, Xianghai och Momoge. Vi gjorde dessutom en del kortare besök i
Beidaihe med omnejd. Höjdpunkten på resan var utan tvekan den femdagarstur i Manchuriet
vi fick vara med om med oerhört mycket fågel och bra skådning. Vi kan verkligen
rekommendera att besöka detta område. Happy Island var också en trevlig lokal att besöka
med mycket flyttfåglar och Wulingshan är värt besöket om man är ute efter en del bergsarter
som kan vara svåra att få in på exempelvis Happy Island. Hela arrangemanget i Kina med
transporter, boende m.m. ordnades av Jesper Hornskov, dansk skådare/reseledare boende i
Beidaihe, han kan kontaktas på goodbird@heinfo.net . Totalt sågs eller hördes 270 arter,
vilket får vara ett godkänt resultat, varav ungefär hälften var nya arter. Vill någon ha
information om vår resa eller tips går det bra att maila på f.salin@spray.se .

Alla bilder i rapporten är tagna av Fredrik Sahlin & Lennart Lander
Bild på omslaget: Träsksångare, Locustella lanceolata

Resrutt

5/5  Avresa från Arlanda via Frankfurt till Beijing.
6/5  Ankommer Beijing, transport till Beidaihe. Skådning i Beidaihe eftermiddag och kväll.
7/5  Skådning vid lokaler söder om Beidaihe, bl.a vid Magic wood. På kvällen avfärd med
nattåget från Qinhuangdao till Baicheng i Manchuriet.
8/5  Anländer med tåget till Baicheng tidig morgon. Skådning nordöst om Baicheng hela
dagen.
9/5  Momoge reserve, norr om Baicheng
10/5 Transport från Baicheng söderut till Xianghai.
11/5 Xianghai
12/5 Xianghai, på kvällen transport till Kaitong för nattåg till Qinhuangdao.
13/5 Anländer Qinhuangdao, avfärd söderut mot Magic wood och Happy Island.
14-19/5  Happy Island
20/5  Happy Island på förmiddagen, transport till Beidaihe via stopp vid Yang He. Skådning i
Beidaihe på kvällen.
21/5  Tidig transport till kinesiska muren norr om Beidaihe för halvdagsskådning. På kvällen
skådning i Beidaihe.
22/5 Beidaihe på morgonen. Transport till Wulingshan, nordöst om Beijing.
23/5  Wulingshan
24/5  Wulingshan på förmiddagen. Transport till Beijing.
25/5 Avresa från Beijing, via Frankfurt till Arlanda.



Dagnoteringar:

6 maj  Vi anländer till Beijing ca 8.30 på morgonen. Passkontroll och bagagehämtning går
mycket smidigt och vid utgången väntar vår chaufför som ska köra oss till Beidaihe. I
utkanterna av Beijing ses en del blåskator, annars tämligen lite fågel resten av bilresan. Resan
till Beidaihe ute vid kusten öster om Beijing  tar ca fyra timmar, där Jesper Hornskov med fru
möter upp efter att vi äntrat våra rum på hotellet och packat upp all utrustning. En kortare
information från Jespers sida om de närmsta dagarna följer, han kommer vara vår guide under
de fem dagar i Manchuriet som ska följa efter morgondagen. Vi får även info om att en
sidenhäger setts på Sandflats, en kortare promenad från hotellet. Detta blir därför vår första
lokal att besöka och efter en stunds letande bland silkeshägrar ses en fågel på långt håll som
ser intressant ut. Som tur är flyger den närmre oss längs stranden och det kan bekräftas att det
är sidenhägern vi sett. I övrigt från lokalen kan nämnas en orientspov, två ökenpipare, en
förbisträckande hona brokig kärrhök. Längs vägen tillbaka till hotellet sågs en kungsfiskare.
Vi gör denna första dag också ett besök vid Reservoaren, även det på gångavstånd från
hotellet. Fem arter hägrar ses, gott om smådopping och rörhöns. Svartnackade gyllingar
flöjtar från träddungarna som omger Reservoaren . Vi träffar två danska skådare som det visar
sig också ska med på den kommande Manchurietturen och som även skulle göra oss sällskap
under nästkommande dag då vi ska leta efter dvärgspov söder om Beidaihe.

Sidenhäger Egretta eulophotes

7 maj  Tidig avfärd ihop med våra danska kollegor och färd söderut för besök på ett par
lokaler där dvärgspov brukar kunna ses. Vid första lokalen noterades bara småspovar, på
lokalen dock resans första rubinnäktergal i några träddungar, dessutom tristramsparv,
gulbrynad sparv, gråhalsad trast och några vitryggiga hackspettar. Vid andra lokalen fick vi
efter en kort stunds letande dock träff på spovarna och på lokalen såg vi minst 80
dvärgspovar, våra danska kollegor såg en bra bit över 100, en fantastisk siffra. En mindre
flock sibiriska tundrapipare observerades, en taigabeckasin stöttes liksom några japanska
vaktlar. Då det fortfarande fanns tid kvar för skådande innan återfärden åkte vi ned mot det
som kallas Magic wood  inte långt från hamnen där utfärden till Happy Island görs. Längs
vägen dit sågs de första amurfalkarna. I de små dungarna vid Magic wood sågs fler
rubinnäktergalar, de första blånäktergalarna sågs och en guldtrast visade upp sig fint. Två
orientaliska dvärguvar sågs. Väldigt gott om kungsfågelsångare som var klart dominerande
över taigasångare som var tämligen fåtalig. En amurstare sågs och det var gott om svarta
drongos i omgivningarna, samt en del svartnackade gyllingar. Tidig eftermiddag vände vi åter
mot Beidaihe för att direkt färdas vidare till grannstaden Qinhuangdao där vi skulle ta nattåget



norrut mot Manchuriet. På stationen mötte vi upp med övriga deltagare och Jesper Hornskov.
Vi skulle bli tre svenskar, två danskar, tre britter, en holländare, en schweizare, en
kanadensare och en sydafrikan som skulle iväg på femdagarsturen i Manchuriet.

Dvärgspov Numenius minutus

8 maj  Tåget anländer kring sju på morgonen till Baicheng där vi kommer att vistas ett par
dagar. Vi installerar oss snabbt på hotellet och gör oss i ordning för en heldag ute på stäppen
nordöst om staden. En buss ska ta oss en bra bit ut på landsbygden och målarten för dagen är
jankowskisparv, en art som alla deltagare saknar på sina listor. Vägarna vi färdades på denna
dag var minst sagt av den sämre sorten och både buss och besättning sattes på prov, med
andra ord det blev en rejält skumpig  färd. Det tycktes vara oändliga områden med
stäppliknande biotop vi åkte igenom eller nästan ingen vegetation alls, men en del fågel sågs
dock. Vid ett stopp uptäckte några skarpsynta en fågel på långt håll som visade sig vara en
orientpipare. Efter en stunds skådande i området kunde ytterligare sex fåglar ses, både hannar
och honor som förmodligen rastade i området. Arten var ny för många och bl.a. nytt kinakryss
för vår guide Jesper. Vilken start på dagen och det var bara början. Vid samma stopp sågs
några amurfalkar, mongolpiplärkor och kinesiska varfåglar. Färden fortsatte till lokalen där
jankowskisparv skulle finnas, innan vi var framme hade vi även fått se en del mongollärkor,
uppseendeväckande stora lärkor. Väl framme tog vi lite lunch ute i det fria innan vi spred ut

Orientpipare Charadrius veredus Jankowskisparv Emberiza jankowskii

oss för att leta sparv. Det dröjde inte så lång tid innan Tony, en av de brittiska skådarna hade
lokaliserat en fågel. Den satt uppe i en av de fåtaliga buskar som det fanns i det annars
gräsbevuxna området. Efter det följde fler fåglar, kanske på grund av att solen då och då



tittade fram och värmde upp den annars kyliga dagen. Totalt hittades sex hannar som oftast
satt och sjöng i toppen av en buske. Det var gott om mongollärkor i området, sex stortrappar
observerades och även två jungfrutranor. En lite udda observation var en göktyta som stöttes
vid ett par tillfällen mitt ute på stäppen. En lika skumpig återfärd till hotellet i Baicheng
följde, vid några stopp noterades att det var gott om dvärgsparv som rastade.

9 maj  Dagens färd gick till Momoge reserve i nordvästra delen av Jilin provinsen, dagens
målart var snötrana som det fanns goda chanser på i området. Längs vägen till reservatet sågs
några klippkajor, bl.a. ett bo. Väl på plats vid en av våtmarkerna och en del tubande hittades
en grupp fåglar som misstänktes kunna vara tranor men på mycket långt håll i andra änden av
våtmarken. Då vägarna runt ej var farbara fanns bara att börja traska runt för att kolla upp
fåglarna. Det var säkert ca fem kilometer enkel väg att avverka, tyvärr blev det bottennapp när
vi nådde andra sidan,det var nämligen tamankor som gick och betade. Halvvägs tillbaka fick
vi dock napp när snötrana ropades ut, inflygande mot våtmarken. Inte bara en fågel utan en
hel flock kom inglidande till allas förtjusning. Ett par minuter senare kom ett annat larm, en
flock amurstorkar kom inflygande från samma håll och drog över våra huvud, fantastiska
observationer av båda arterna. Lite senare vid en annan våtmark hittades en flock snötranor
rastande längs vägen, totalt sågs hela 27 ex under dagen och antalet amurstorkar hamnade på
13. Under dagen observerades även ett 40-tal rastande dvärgspovar, en mindre flock
gulkindade krickor och en praktand. En hane svartvit kärrhök visade upp sig fint i kvällssolen
och en jätteflock på ett 1000-tal bläsgäss rastade. Då vi blev sena tillbaka till hotellet blev det
en övernattning ytterligare i Baicheng, vi skulle enligt planeringen ha åkt till Xianghai reserve
redan denna dag.

Snötrana Grus leucogeranus

10 maj  Tidig avfärd från hotellet i Baicheng för transport till Xianghai reserve, ett par
timmars färd söderut, där vi skulle spendera tre dagar. Efter incheckning på vårt hotell i
Xianghai blev det en heldag ute vid en av de många våtmarkerna i reservatet. Även denna dag
blev lyckad då tre nya arter tranor kunde läggas till listan, japansk trana, glasögontrana och
vanlig trana. Det var även gott om svangäss på lokalen, en art som vi trodde skulle vara mer
fåtalig än det visade sig. Mycket änder och vadare observerades under dagen, många kända
från Sverige, men även nya arter som långtåsnäppa, gråhuvad vipa och orientvadarsvala. I
övrigt kan nämnas en sedd dvärgsumphöna, skedstork, svartvit kärrhök, praktand, citronärla
och hedpiplärka. Några såg även en rallbeckasin. På kvällen under återfärden till hotellet höll
det på att gå lite illa då bussen vi färdades i körde fast i sanden. Efter en kraftansträngning
från alla deltagare tog sig bussen loss och lyckades även ta sig igenom sanden efter ett par
försök. Kvällsmiddag på hotellet och sedvanlig genomgång av artlistorna.



Amurfalk Falco amurensis

11 maj  Denna dag blev det färd med fem jeepar då vi skulle ta oss lite längre ut i reservatet
än dagen innan. Ett första stopp vid en våtmark gav en hel del fågel, mycket var samma som
dagen innan men en del nya arter plockades in. Resans första asiatiska beckasinsnäppor
observerades, en orietseglare drog över och spetsstjärtad snäppa sågs på närhåll.
Likt gårdagen gott om svangäss, några långtåsnäppor, en hona svartvit kärrhök och en
praktand. Vid en annan lokal sågs gulkindad kricka, vitögd dykand samt gråhakedopping som
enligt Jesper var mycket ovanligt förekommande i området, eventuellt ett förstafynd.
Dessutom sågs en hona rallbeckasin väldigt fint och denna gång fick alla se fågeln. Fram på
kvällen vid ett sista stopp sågs en mongolpipare och fem fjällgäss som rastade. Andra arter
som sågs var salskrake, strandskata och småskrake, välbekanta arter från Sverige men lite
udda i Xianghai.

Spetsstjärtad snäppa Calidris acuminata

12 maj Sista dagen i Xianghai besökte vi en lokal där jankowskisparv hade observerats
tidigare, vi såg dock inga denna gång, däremot gott om ängssparv och dvärgsparv. Några
kinesiska varfåglar och en guldtrast noterades även. Ett kortare stopp vid en våtmark gav en
rödkindad sparv och en blåhake. Efter lunchen splittrades gruppen, då tre av deltagarna skulle
vidare till andra resmål. Vi övriga besökte tranlokalen från första dagen i Xianghai och såg
åter igen japansk trana och glasögontrana. På lokalen även vitögd dykand och sibiriska
beckasiner. På kvällen var det även dags för oss övriga att återvända till civilisationen efter ett
par dagar i vildmarken. Vi äntrade tåget i Kaitong kl.23.00 för färd mot Qinhuangdao.



13 maj  Tidig morgon anlände vi till Qinhuangdao för att direkt ge oss iväg söderut för en
vecka på Happy Island. Innan hann vi dock med ett besök vid Magic wood för ett par timmars
skådning. En drillnäktergal hittades och kunde beskådas helt öppet på bara några meters håll.
Några rubinnäktergalar och blånäktergalar sågs i dungarna. En sibirisk trast sågs lite flyktigt
och även några guldtrastar. Liksom vid vårt besök en vecka tidigare var det
kungsfågelsångare som dominerade bland sångarna. Några träsksångare stöttes och ett par
tjocknäbbade sångare kunde även ses. Några upptäckte en kinatrast, men tyvärr drog ett
regnväder in och skådningen fick tyvärr läggas ner. Vi for vidare till hamnen varifrån båtarna
utgår till Happy Island, där lunch intogs medan regnet vräkte ner. Regnskuren upphörde efter
en stund och båten äntrades för färd ut till ön. Vi hann bara ombord innan nästa oväder drog
över oss och nu var det ett rejält åskväder som hade kommit in. Ovädret fortsatte resten av
kvällen och någon skådning blev ej av denna första dag på Happy Island.

Guldtrast Zoothera dauma

14 maj  Ovädret från gårdagen hade dragit vidare och denna dag var fin så nu var det ut och
leta fågel som gällde. Dagen blev för oss som var på ön för första gången att orientera sig på
ön för att se var de bästa områdena var. Ett besök vid vadarbankarna gjordes, annars mest
skådning i tempeldungen. Inga större mängder fågel denna dag, det mest intressanta var en
brun spökuggla som sågs i dungen. Bland alla kungsfågelsångare och taigasångare noterades
även drillsångare, mindre kronsångare och östlig kronsångare. Vid vadarbankarna
observerades en del rödhalsade snäppor och även  reliktmåsar och mingmåsar sågs. Längs
vägen ut till vadarbankarna sågs en gulstreckad sångare i ett dike. Bruna törnskator sågs
överallt. Utanför vår stuga sågs den första mugimakiflugsnapparen.

15 maj  Lite mer phylloscopus arter denna dag vad gäller antal, framförallt kungsfågelsångare
och taigasångare. De första nordsångarna sågs. Inne i dungen sågs en gråkronad
bambusångare som blev denna dags mest spännande fågel, och riktigt bra sågs den också. En
mindre maskstenknäck sågs och några brunsidiga glasögonfåglar. Vid vadarbankarna i stort
sett samma arter som under föregående dag, nya var en del sibiriska tundrapipare och en
ökenpipare. Betydligt mindre bruna törnskator denna dag, här märktes det att det kunde
variera en hel del från dag till dag. De första blånäktergalarna på ön noterades och även en
drillnäktergal. Dessutom både sibirisk flugsnappare och streckad flugsnappare.

16 maj  Inga större antal fåglar på ön denna dag heller, i stort sett det vanliga i dungen och
bland vadarna. En sibirisk trast sågs och en orientnattskärra upptäcktes rastande i dungen. En
tur ner till hamnen gav fina observationer av mongolpipare och en del orientspovar. Några
rödbruna sparvar och gyllensparvar sågs även längs vägen till hamnen. Mellan tempeldungen



och den lilla dungen något söder om templet sågs en tundrapiplärka lite hastigt. I dungen även
denna dag en mindre maskstenknäck och båda arterna glasögonfåglar, japansk och brunsidig.
Längs vägen till restaurangen upptäckte några holländska skådare en grå drongo. Längs
samma väg sågs en svartryggad rödstjärt, vilken blev den enda vi såg på ön. Vi skulle dock få
mer av denna art i bergen senare under vår resa. Under dagen hördes och sågs den första
taigagöken. Efter lunch drog ett rejält oväder in över ön med kraftigt regn och blåst vilket
omöjliggjorde mer skådning denna dag.

Mongolpipare Charadrius mongolus

17 maj  Ovädret från gårdagen fortsatte hela natten och en bit in på morgonen, sovmorgon
denna dag med andra ord. På förmiddagen blev det dock äntligen lite skådning och nu var det
orderntlig fart på fåglarna i dungen. Mycket trast hade tryckts ned och stöttes överallt, och
intressant nog väldigt gott om sibirisk trast, totalt under dagen sågs en bit över 30 stycken,
vilket måste vara ett oerhört bra antal av denna skulkare. Även en del guldtrastar och
gråhalsade trastar observerades, men sibirisk trast var den talrikaste trasten. En hel del
mugimakiflugsnappare sågs, även blånäktergalar och drillsångare i goda antal. En hane
tigertörnskata sågs bakom templet. En minivett upptäcktes av några skådare, som först
troddes vara en långstjärtad minivett, men som efter en stunds observerande bestämdes till en
gråkindad minivett. En del smågökar upptäcktes bland alla vanligare gökar som blev allt fler i
antal dag för dag. Utanför templet sträckskådades en del under dagen och det var
sträckrörelser igång. En del orientseglare räknades in, bland dessa åtta taggstjärtseglare.
Omkring 50 rödnäbbade blåkråkor sträckte in, en del av dessa gick ned i dungen och rastade.
En tundrapiplärka kom insträckande, och även en reliktmås drog förbi på mycket bra avstånd.
En starrsångare sågs i ett dike. Dagen avslutades med ett 100-tal vitvingade tärnor som
sträckte över våra huvuden vid stugorna, fantastiskt.

        Tigertörnskata Lanius tigrinus Brun törnskata Lanius cristatus



18 maj  En liten mellandag på ön, inga större mängder fågel. Fler och fler gökar sågs dock,
vanliga och taigagökar så klart vanligast men en indisk gök hördes och dessutom två
hodgsons hökgökar. En del rödnäbbade blåkråkor fanns kvar kring dungen och sågs titt som
tätt under dagen. Vid vadarbankarna det vanliga av vadararter, några reliktmåsar och 15
mingmåsar, det största antalet vi räknade in på Happy Island. Tigertörnskatan från gårdagen
fanns kvar kring templet. Några sibiriska trastar noterades, dock inte de antal som dagen
innan. En manchurisk cettia satt och sjöng en bit utanför templet. Några träsksångare hittades
och även en starrsångare. En ängssparv sågs och en del gyllensparvar. På kvällen en del
vitvingade tärnor förbisträckande likt föregående kväll.

19 maj  Denna dag blev den riktiga toppdagen under vår vistelse på Happy Island, oerhört
mycket rastande fågel överallt i dungarna, gott om trastar men kanske framförallt väldigt
mycket flugsnappare. En hel del phylloscopus arter likaså. I tempeldungen gott om sibirisk
trast, guldtrast och vitstrupiga stentrastar. I lilla dungen sågs en mingtrast och en amurtrast.
Gott om näkergalar, framförallt blånäktergal där säkerligen ett 150-tal räknades in, jämfört
med rubinnäktergal där enbart tre noterades. I lilla dungen upptäcktes en blåstjärt, den enda
observationen av arten under vår resa. Vid lilla dungen som var riktigt het denna dag sågs
även en hane blåvit flugsnappare, en riktig juvel. En hel del mugimakiflusnappare och
kinesiska narcissflugsnappare sågs. Träsksångare sågs i dungen, några helt öppet på bara ett
par meters håll. Några större hökgökar observerades under dagen, även indiska gökar och en
del taigagökar. Två orientnattskärror hittades och sågs väl, tre tigertörnskator och enormt
mycket bruna törnskator. Ingen vadarskådning denna dag, vi hann helt enkelt inte med då det
var så mycket fågel i dungarna.

  Mugimakiflugsnappare Ficedula mugimaki Vitbrynad narcissflugsnappare Ficedula zanthopygia

20 maj  Vår sista dag på Happy Island och skådning fram till lunch innan avfärd till
fastlandet. En lugn dag vad gäller antalet fåglar, dock en del tjocknäbbade sångare i
tempeldungen. En hona elisa flugsnappare upptäcktes på förmiddagen och sågs väl och som
numera ska kunna räknas som egen art. Även en hel del videsångare noterades. Några
orientnattskärror även denna dag, liksom rödnäbbade blåkråkor. En mongolpiplärka sträckte
förbi. På väg till restaurangen vid lunchtid sträckte en tofsbivråk förbi på fint avstånd, en art
vi väntat länge på under resans gång. En fläckig smygsångare observerades av en del och en
gråkronad bambusångare sågs återigen. Avfärd från Happy Island efter lunch mot fastlandet
och direkt norrut mot Beidaihe. Ett stopp vid Yang He gav tre sibiriska gråsnäppor, tre
spetsstjärtade snäppor och två sidenhägrar. Väl framme i Beidaihe besökte vi Reservoaren på
kvällen och observerade bl.a. en schrencks dvärgrördrom och en del kinesiska
dvärgrördromar. Dessutom gott om kinesiska trastsångare samt några svartbrynade rörsångare
i vassarna.



Orientnattskärra Caprimulgus indicus

21 maj  Tidig avfärd från hotellet för en halvdag vid kinesiska muren en kortare bilfärd norr
om Beidaihe. Längs muren observerades bl.a. rosenpapegojnäbb, nordlig fnittertrast,
mongolsparv och ängssparv. En rödnäbbad blåkråka och en lyrdrongo noterades också. I
närheten av entre´n till muren sågs rödnäbbade blåskator och en hel del svartnackade
gyllingar höll till i samma område. Tillbaka i Beidaihe tidig eftermiddag och ett sista besök
vid Reservoaren. I stort sett samma arter som föregående dag. På kvällen middag med Jesper
Hornskov med fru tillsammans med några av de övriga skådarna vi lärt känna under vistelsen
i Manchuriet och på Happy Island.

22 maj  Avfärd på förmiddagen från Beidaihe för transport till bergsområdet Wulingshan,
nordöst om Beijing. En resa som ska ta kring tre timmar men som denna gång tog nästan åtta
timmar då vår chaufför tappat bort sig. Framme dock på kvällen vid hotellet, beläget på ca
1800 meters höjd, och helt annat klimat än vi haft tidigare, kyligt och blåsigt. En kort
vandring kring hotellet innan mörkret lade sig gav bl.a. en koklassfasan som ropade. En del
bergstaigasångare sjöng och några svartryggade rödstjärtar sågs.

Wulingshan



23 maj  Skådning längs vägen i dalen bakom hotellet gav ett stort antal bergstaigasångare,
kinesiska sångare och en del mindre kronsångare. Gott om svartryggade rödstjärtar längs
vägen och även kring hotellet. En vitbukig rödstjärt noterades och några elisa flugsnappare.
Mandarinmes sågs i några exemplar och långstjärtad minivett likaså. Dessutom sågs flera
nötkråkor av östlig ras, lite annat tecknade än de vi ser i Sverige. Lite rovfågelspan från
hotellbalkongen gav en kinesisk hökvråk. Kring hotellet en del mongolsparvar och i
skymningen hördes en mingtrast.

24 maj  Tidig uppstigning denna morgon, strax innan gryningen för att leta efter mingtrastar,
några sjungande fåglar observerades kring hotellet, senare under dagen sågs även en del
individer väl i området, bl.a hittades ett bo. I dalen bakom hotellet hördes åtminstone två
koklassfasaner ropa, några större hökgökar likaså. I övrigt samma fåglar som under gårdagen.
Avfärd från Wulingshan kring lunchtid för transport till Beijing och hotellet vid flygplatsen.
Lite skådning på kvällen utanför hotellet gav en del fina observationer på blåskator. Några
indiska gökar hördes och sågs likaså.

Svartryggad rödstjärt Phoenicurus auroreus

25 maj  Vaknade på morgonen av att indiska gökar ropade utanför hotellet. Avfärd från
hotellet till flygplatsen där vårt plan avgick tidig förmiddag.

Artlista

1. Svangås Anser cygnoides Swan goose
Observerades i Xianghai under tre dagar, 23 ex 10/5, 19 ex 11/5 och 18 ex 12/5.

2. Sädgås Anser fabalis Bean goose
Två ex sågs i Momoge 9/5.

3. Bläsgås Anser albifrons  Greater white-fronted goose
Vid Momoge observerades ca 1250 ex 9/5, i Xianghai 17 ex 10/5, 205 ex 11/5 och 5 ex 12/5.

4. Fjällgås Anser erythropus  Lesser white-fronted goose
I Xianghai observerades 5 ex 11/5.

5. Grågås Anser anser Greylag goose
Observerades med enstaka ex i Manchuriet under fyra dagar.



6. Rostand Tadorna ferruginea Ruddy shelduck
Observerades i Xianghai med 3 ex 10/5.

7. Gravand Tadorna tadorna Common shelduck
Observerades med enstaka ex i Xianghai och i mindre antal på Happy Island.

8. Gräsand Anas platyrhynchos  Mallard
Observerades i Xianghai och Beidaihe.

9. Fläcknäbbad and Anas poecilorhyncha  Chinese Spot-billed duck
Tämligen allmän, sedd i alla områden.

10. Skedand Anas clypeata Northern shoveler
Observerades i Manchuriet under fyra dagar.

11. Stjärtand Anas acuta Northern pintail
Observerades med 15 ex i Momoge 9/5 och i Xianghai 17 ex 10/5 och 2 ex 12/5.

12. Snatterand Anas strepera  Gadwall
Observerades under fyra dagar i Manchuriet med relativt stora antal.

13. Praktand Anas falcata  Falcated duck
Observerades med 1 ex i Momoge 9/5, i Xianghai 1 ex 10/5, 10 ex 11/5 och 1 ex 12/5.

14. Bläsand Anas penelope Eurasian wigeon
Observerades i Manchuriet under fyra dagar.

15. Årta Anas querquedula Garganey
Observerades i Manchuriet under fyra dagar med relativt stora antal.

16. Gulkindad kricka Anas formosa Baikal teal
Observerades med 20 ex i Momoge 9/5 och 45 ex i Xianghai 11/5.

17. Kricka Anas crecca  Common teal
Observerades i Manchuriet under fyra dagar i stora antal, bl.a. 350 ex i Xianghai 11/5.

18. Brunand Aythya ferina  Common pochard
Observerades i Manchuriet under fyra dagar med stora antal.

19. Vitögd dykand Aythya nyroca  Ferruginous duck
Observerades i Xianghai med 1 ex 11/5 och 2 ex 12/5.

20. Vigg Aythya fuligula Tufted duck
Observerades i Manchuriet under fyra dagar med mindre antal.

21. Svärta Melanitta fusca  White-winged scoter
Observerades med 15 ex i Xianghai 10/5.

22. Knipa Bucephala clangula  Common goldeneye
I Manchuriet observerades enstaka ex under tre dagar.



23. Salskrake Mergellus albellus  Smew
Observerades med 1 ex i Momoge 9/5 och 2 ex i Xianghai 11/5.

24. Småskrake Mergus serrator Red-breasted merganser
Observerades i Xianghai med 11 ex 11/5.

25. Storskrake Mergus merganser  Goosander
Observerades i Xianghai med 2 ex 11/5.

26. Japansk vaktel Coturnix japonica  Japanese quail
Observerades med 2 ex söder om Beidaihe 7/5 och 1 ex på Happy Island 14/5.

27. Stäpprapphöna Perdix dauurica Daurian partridge
I Manchuriet observerades 2 ex nordöst om Baicheng 8/5, och i mindre antal i Xianghai under
tre dagar.

28. Koklass fasan Pucrasia macrolopha  Koklass pheasant
Hördes i Wulingshan med 1 ex 22/5 och 2 ex 24/5.

29. Fasan Phasanius colchicus  Common pheasant
Observerades vid bl.a. kinesiska muren norr om Beidaihe och i Wulingshan. Även sedd ute på
Happy Island där den är inplanterad.

30. Smådopping Tachybaptus ruficollis  Little grebe
Observerades i Manchuriet under fyra dagar samt vid Reservoaren i Beidaihe.

31. Gråhakedopping Podiceps grisegena  Red-necked grebe
Observerades i Xianghai med 2 ex 11/5.

32. Skäggdopping Podiceps cristatus  Great crested grebe
Observerades i Manchuriet under fyra dagar i tämligen stora antal.

33. Svarthalsad dopping Podiceps nigricollis  Black-necked grebe
Observerades i Xianghai i mindre antal under tre dagar.

34. Storskarv Phalacrocorax carbo  Great cormorant
I Xianghai sågs 33 ex 11/5. 1 ex sträckte över Happy Island 17/5.

35. Kinesisk dvärgrördrom Ixobrychus sinensis  Yellow bittern
Vid Reservoaren i Beidaihe observerades 6 ex 20/5 och 5 ex 21/5.

36. Schrencks dvärgrördrom Ixobrychus eurhythmus  Schrenck´s bittern
Vid Reservoaren i Beidaihe observerades 1 ex 20/5 och 21/5.

37. Rördrom Botaurus stellaris  Great bittern
I Momoge observerades 5 ex 9/5 och i Xianghai 11 ex 11/5.

38. Natthäger Nycticorax nycticorax  Black-crowned night heron
Observerades i mindre antal i Beidaihe, Happy Island och Magic wood.

39. Kohäger Bubulcus ibis  Cattle egret
I Beidaihe observerades 1 ex 6/5 och på Happy Island 2 ex 17/5.



40. Bacchushäger Ardeola bacchus  Chinese pond heron
Observerades i mindre antal i stort sett dagligen i de flesta områden.

41. Sidenhäger Egretta eulophotes  Chinese egret
Vid Sandflat i Beidaihe sågs 1 ex 6/5 och 2 ex vid Yang He utanför Beidaihe 20/5.

42. Silkeshäger Egretta garzetta Little egret
Observerades i mindre antal i stort sett dagligen.

43. Ägretthäger Egretta alba Great egret
Observerades med 1 ex i Beidaihe 6/5 och 2 ex i Xianghai 11/5.

44. Gråhäger Ardea cinerea Grey heron
Observerades med enstaka ex i stort sett dagligen.

45. Purpurhäger Ardea purpurea Purple heron
Observerades i Manchuriet med mindre antal i stort sett dagligen, även sedd med enstaka ex i
Beidaihe och på Happy Island.

46. Skedstork Platalea leucorodia Eurasian spoonbill
Observerades med 2 ex i Momoge 9/5, i Xianghai 2 ex 10/5, 7 ex 11/5 och 1 ex 12/5.

47. Amurstork Ciconia boyciana Oriental stork
Observerades med 13 ex i Momoge 9/5.

48. Tofsbivråk Pernis ptilorhyncus Oriental honey-buzzard
Ett ex sträckte över Happy Island 20/5 och 1 ex sågs i Wulingshan 24/5.

49. Brokig kärrhök Circus spilonotus Eastern marsh harrier
Observerades i mindre antal i Manchuriet och på Happy Island dagligen.

50. Svartvit kärrhök Circus melanoleucos Pied harrier
Observerades med 1 hane i Momoge 9/5 och 1 ex vid Xianghai 11/5.

51. Taigahök Accipiter gularis Japanese sparrowhawk
Observerades endast på Happy Island där enstaka ex sågs i stort sett dagligen.

52. Sparvhök Accipiter nisus Eurasian sparrowhawk
1 ex på Happy Island 16/5. Observerades även i Manchuriet med enstaka ex.

53. Kinahök Accipiter soloensis  Chinese sparrowhawk
Observerades med 2 ex på Happy Island 17/5.

54. Kinesisk hökvråk Butastur indicus  Grey-faced buzzard
I Wulingshan observerades 1 ex 23/5.

55. Tornfalk Falco tinnunculus  Common kestrel
Observerades med enstaka ex i Manchuriet och på Happy Island.

56. Amurfalk Falco amurensis  Amur falcon
I Manchuriet vanligt förekommande, kring Beidaihe och på Happy Island i mindre antal.



57. Lärkfalk Falco subbuteo Eurasian hobby
Observerades i Manchuriet och på Happy Island med enstaka ex i stort sett dagligen.

58. Pilgrimsfalk Falco peregrinus  Peregrine falcon
Vid Kinesiska muren norr om Beidaihe observerades minst 2 ex 21/5 och i Wulingshan 1 ex
23/5.

59. Dvärgsumphöna Porzana pusilla  Baillon´s crake
Observerades med 1 ex i Xianghai 10/5.

60. Rörhöna Gallinula chloropus  Common moorhen
I Manchuriet observerades enstaka ex, vid Reservoaren i Beidaihe vanligt förekommande.

61. Sothöna Fulica atra Common coot
I Manchuriet observerades mindre antal i stort sett dagligen.

62. Snötrana Grus leucogeranus Siberian crane
I Momoge observerades 27 ex 9/5.

63. Glasögontrana Grus vipio White-naped crane
Observerades i Xianghai med 3 ex 10/5 och 1 ex 12/5.

64. Jungfrutrana Grus virgo Demoiselle crane
Observerades i Manchuriet med 2 ex nordöst om Baicheng 8/5.

65. Trana Grus grus Common crane
Observerades i Xianghai med 1 ex 10/5.

66. Japansk trana Grus japonensis Red-crowned crane
Observerades med 2 ex i Xianghai 10/5 och 12/5.

67. Stortrapp Otis tarda Great bustard
Observerades i Manchuriet med 6 ex nordöst om Baicheng 8/5.

68. Rallbeckasin Rostratula benghalensis Greater painted snipe
Observerades med 1 ex i Xianghai 10/5 och 11/5.

69. Strandskata Haematopus ostralegus Eurasian oystercatcher
Observerades i Manchuriet och på Happy Island med enstaka ex.

70. Styltlöpare Himantopus himantopus  Black-winged stilt
I Manchuriet observerades stora antal dagligen, på Happy Island och i Beidaihe i mindre
antal.

71. Skärfläcka Recurvirostra avosetta  Pied avocet
Observerades med 80 ex i Xianghai 10/5 och 2 ex 11/5. På Happy Island sågs 3 ex 20/5.

72. Orientvadarsvala Glareola maldivarum Oriental pratincole
I Manchuriet observerades stora antal dagligen.



73. Mindre strandpipare Charadrius dubius Little ringed plover
Tämligen allmänt förekommande i Manchuriet.

74. Svartbent strandpipare Charadrius alexandrinus Kentish plover
Tämligen vanlig i Manchuriet, Beidaihe och på Happy Island.

75. Mongolpipare Charadrius mongolus Lesser sand plover
Observerades med 1 ex i Xianghai 11/5. På Happy Island sågs 25 ex 15/5, 34 ex 16/5 och 10
ex 19/5.

76. Ökenpipare Charadrius leschenaultii  Greater sand plover
Observerades med 2 ex vid Sandflat i Beidaihe 6/5 och 1 ex på Happy Island 15/5.

77. Orientpipare Charadrius veredus Oriental plover
Observerades i Manchuriet nordöst om Baicheng med 7 ex (4 hannar och 3 honor) 8/5.

78. Sibirisk tundrapipare Pluvialis fulva Pacific golden plover
Söder om Beidaihe observerades 30 ex 7/5. I Momoge sågs 4 ex 9/5 och 1 ex i Xianghai 11/5.
På Happy Island sågs i stort sett dagligen ett 20-tal ex.

79. Kustpipare Pluvialis squatarola Grey plover
Observerades dagligen på Happy Island.

80.  Gråhuvad vipa Vanellus cinereus Grey-headed lapwing
Observerades i Manchuriet dagligen, som mest 25 ex i Xianghai 10/5.

81. Tofsvipa Vanellus vanellus Northern lapwing
Observerades i Manchuriet dagligen med mindre antal.

82. Kolymasnäppa Calidris tenuirostris Great knot
På Happy Island observerades kring 200 ex 15/5, övriga dagar i mindre antal.

83. Kustsnäppa Calidris canutus Red knot
Observerades på Happy Island i mindre antal i stort sett dagligen.

84. Sandlöpare Calidris alba Sanderling
På Happy Island observerades 1 ex 15/5.

85. Rödhalsad snäppa Calidris ruficollis Red-necked stint
På Happy Island observerades 15 ex 14/5, 20 ex 15/5 samt 3 ex 18/5.

86. Spetsstjärtad snäppa Calidris acuminata Sharp-tailed sandpiper
Observerades med 2 ex i Xianghai 11/5 och 3 ex vid Yang He utanför Beidaihe 20/5.

87. Mosnäppa Calidris temminckii Temminck´s stint
I Manchuriet observerades mindre antal i stort sett dagligen.

88. Långtåsnäppa Calidris subminuta  Long-toed stint
I Xianghai observerades 5 ex 10/5 och 11/5.

89. Spovsnäppa Calidris ferruginea Curlew sandpiper
Observerades med 1 ex på Happy Island 18/5.



90. Kärrsnäppa Calidris alpina Dunlin
Observerades på Happy Island i mindre antal.

91. Myrsnäppa Limicola falcinellus Broad-billed sandpiper
På Happy Island observerades 1 ex 15/5.

92. Enkelbeckasin Gallinago gallinago Common snipe
Observerades på de flesta lokaler i mindre antal.

93. Sibirisk beckasin Gallinago stenura Pintail snipe
Observerades med 2 ex i Xianghai 12/5 och 4 ex på Happy Island 17/5.

94. Taigabeckasin Gallinago megala Swinhoe´s snipe
Observerades med 1 ex söder om Beidaihe 7/5 och 1 ex i Xianghai 10/5.

95. Asiatisk beckasinsnäppa Limnodromus semipalmatus Asian dowitcher
I Xianghai observerades 4 ex 11/5 och på Happy Island med mindre antal,  som mest 50 ex
15/5.

96. Rödspov Limosa limosa Black-tailed godwit
I Manchuriet observerades stora antal. Sågs även på Happy Island.

97. Myrspov Limosa lapponica Bar-tailed godwit
Observerades på Happy Island i stora antal.

98. Dvärgspov Numenius minutus Little curlew
Söder om Beidaihe observerades minst 80 ex 7/5 och i Momoge 40 ex 9/5.

99. Småspov Numenius phaeopus Whimbrel
Observerades i stort sett dagligen i mindre antal.

100. Storspov Numenius arquata Eurasian curlew
Observerades i stort sett dagligen med relativt stora antal.

101. Orientspov Numenius madagascariensis  Eastern curlew
Observerades med 1 ex vid Sandflat i Beidaihe 6/5. På Happy Island dagligen sedd med ett
30-tal fåglar.

102. Svartsnäppa Tringa erythropus Spotted redshank
I Xianghai observerades 1 ex 12/5. Även sedd med enstaka ex på Happy Island.

103. Rödbena Tringa totanus Common redshank
Tämligen allmänt förekommande på de flesta besökta lokaler.

104. Dammsnäppa Tringa stagnatilis Marsh sandpiper
I Manchuriet observerades stora antal, även sedd i mindre antal på Happy Island.

105. Gluttsnäppa Tringa nebularia Common greenshank
Observerades i Manchuriet och på Happy Island med enstaka ex.



106. Skogssnäppa Tringa ochropus Green sandpiper
Observerades med enstaka ex i Manchuriet och på Happy Island.

107. Grönbena Tringa glareola Wood sandpiper
Observerades i Manchuriet med stora antal samt på Happy Island.

108. Tereksnäppa Xenus cinereus Terek sandpiper
Observerades i mindre antal på Happy Island i stort sett dagligen.

109. Drillsnäppa Actitis hypoleucos  Common sandpiper
I Momoge observerades 2 ex  9/5.

110. Sibirisk gråsnäppa Heteroscelus brevipes  Grey-tailed tattler
Observerades med 3 ex vid Yang He utanför Beidaihe 20/5.

111. Fiskmås Larus canus Common gull
Observerades med 1 ex i Xianghai 11/5.

112. Reliktmås Larus relictus  Relict gull
På Happy Island observerades enstaka eller mindre antal i stort sett dagligen, som mest 7 ex
14/5.

113. Mingmås Larus saundersi  Saunders´s gull
På Happy Island observerades mindre antal i stort sett dagligen, som mest 15 ex 18/5.

114. Skrattmås Larus ridibundus  Black-headed gull
Tämligen allmänt förekommande.

115. Svartstjärtad mås Larus crassirostris  Black-tailed gull
Observerades på Happy Island med 4 ex 15/5, 3 ex 16/5 och 5 ex 18/5.

116. Gråtrut Larus argentatus
Observerades med 1 ex i Xianghai (rasen mongolicus). Enstaka fåglar av obestämd ras sågs
även på Happy Island och i Beidaihe.

117. Sandtärna Sterna nilotica Gull-billed tern
Observerades på Happy Island med mindre antal dagligen.

118. Skräntärna Sterna caspia  Caspian tern
Observerades med 1 ex vid Yang He utanför Beidaihe 20/5.

119. Fisktärna Sterna hirundo  Common tern
Observerades med enstaka ex i Manchuriet och på Happy Island.

120. Småtärna Sterna albifrons  Little tern
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet och på Happy Island.

121. Skäggtärna Chlidonias hybrida  Whiskered tern
Observerades i Machuriet och på Happy Island samt söder om Beidaihe med enstaka ex.



122. Vitvingad tärna Chlidonias leucopterus  White-winged tern
Observerades sträckande över Happy Island med 100 ex 17/5 och 50 ex 18/5. Mindre antal
sågs även söder om Beidaihe.

123. Tamduva Columba livia Rock pigeon
Allmänt förekommande.

124. Turkduva Streptopelia decaocto  Eurasian collared dove
Observerades med 2 ex vid Kinesiska muren norr om Beidaihe 21/5.

125. Större turturduva  Streptopelia orientalis  Oriental turtle dove
Observerades med mindre antal i Manchuriet och i Beidaihe, bara enstaka observationer på
Happy Island.

126. Pärlhalsduva Streptopelia chinensis  Spotted dove
Observerades med 3 ex söder om Beidaihe 7/5.

127. Hodgsons hökgök Hierococcyx fugax Hodgson´s hawk cuckoo
På Happy Island observerades 1 ex 17/5 och 2 ex vardera 18/5 och 19/5.

128. Större hökgök Hierococcyx sparverioides  Large hawk cuckoo
På Happy Island observerades 3 ex 19/5 och i Wulingshan hördes 1 ex 23/5 och 3 ex 24/5.
Hördes även vid kinesiska muren norr om Beidaihe 21/5.

129. Indisk gök Cuculus micropterus  Indian cuckoo
På Happy Island hördes 1 ex 18/5, 4 ex 19/5 och 3 ex 20/5. I Beijing hördes och sågs 2 ex
24/5 och 25/5.

130. Gök Cuculus canorus Eurasian cuckoo
Observerades på Happy Island dagligen.

131. Taigagök Cuculus saturatus  Oriental cuckoo
Observerades på Happy Island i mindre antal  och enstaka i Wulingshan.

132. Smågök Cuculus poliocephalus  Lesser cuckoo
På Happy Island observerades 2 ex 17/5 och 1 ex 19/5.

133. Orientdvärguv Otus sunia  Oriental scops owl
Observerades med 2 ex vid Magic wood söder om Beidaihe 7/5.

134. Brun spökuggla Ninox scutulata  Brown hawk owl
På Happy Island observerades 1 ex 14/5.

135. Minervauggla Athene noctua  Little owl
I Momoge observerades 2 ex 9/5 och 2 ex i Xianghai 11/5.

136. Kattuggla Strix aluco  Tawny owl
I Wulingshan ropade 1 ex 24/5.

137. Hornuggla Asio otus  Long-eared owl
I Manchuriet observerades 1 ex nordöst om Baicheng 8/5 och 1 ex i Xianghai 12/5.



138. Orientnattskärra Caprimulgus indicus  Grey nightjar
På Happy Island observerades 1 ex 16/5, 2 ex 19/5 och 2 ex 20/5.

139. Taggstjärtseglare Hirundapus caudacutus  White-throated needletail
På Happy Island observerades 8 ex 17/5 och 1 ex 18/5.

140. Tornseglare Apus apus  Common swift
Observerades med enstaka ex i Manchuriet, Beidaihe och Beijing.

141. Orientseglare Apus pacificus  Fork-tailed swift
I Xianghai observerades 1 ex 11/5. På Happy Island sågs 30 ex 17/5, 10 ex 18/5 och 6 ex
19/5.

142. Svarthuvad kungsfiskare Halcyon pileata  Black-capped kingfisher
Vid Magic wood observerades 2 ex 7/5. På Happy Island sågs dagligen flera ex, som mest 5
ex 14/5.

143. Kungsfiskare Alcedo atthis  Common kingfisher
Observerades med 1 ex i Beidaihe 6/5, 1 ex söder om Beidaihe 7/5 samt 1 ex i Xianghai 11/5.

144. Rödnäbbad blåkråka Eurystomus orientalis  Dollarbird
På Happy Island observerades 50 ex 17/5, 8 ex 18/5, 12 ex 19/5 och 8 ex 20/5. Vid Kinesiska
muren norr om Beidaihe sågs 1 ex 21/5.

145. Härfågel Upupa epops  Hoopoe
Tämligen allmänt förekommande i samtliga besökta områden förutom Wulingshan.

146. Göktyta Jynx torquilla Eurasian wryneck
I Manchuriet observerades 1 ex nordöst om Baicheng 8/5. På Happy Island 1 ex 14/5 och 1 ex
20/5.

147. Gråspett Picus canus  Grey-headed woodpecker
Observerades med 1 ex i Beidaihe 6/5.

148. Större hackspett Dendrocopos major  Great spotted woodpecker
I Xianghai observerades 1 ex 10/5.

149. Vitryggig hackspett Dendrocopos leucotos  White-backed woodpecker
Söder om Beidaihe observerades 2 ex 7/5.

150. Rostbukig hackspett Dendrocopos hyperythrus  Rufous-bellied woodpecker
Observerades med 2 ex vid Magic wood 7/5 och 1 ex på samma lokal 13/5. På Happy Island
sågs 1 ex 14/5.

151. Gråkronad hackspett Dendrocopos canicapillus  Grey-capped woodpecker
I Beidaihe observerades 1 ex 6/5.

152. Mongollärka Melanocorypha mongolica Mongolian lark
I Manchuriet observerades 15 ex nordöst om Baicheng 8/5.

153. Korttålärka Calandrella brachydactyla  Greater short-toed lark
Observerades med 2 ex i Xianghai 11/5.



154. Asiatisk dvärglärka Calandrella chleensis  Asian short-toed lark
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet, på Happy Island samt kring Beidaihe.

155. Sånglärka Alauda arvensis  Eurasian skylark
Observerades dagligen i Manchuriet.

156. Backsvala Riparia riparia  Sand martin
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet.

157. Klippsvala Hirundo rupestris  Eurasian crag martin
Observerades med 1 ex längs vägen till Wulingshan 22/5.

158. Ladusvala Hirundo rustica  Barn swallow
Tämligen allmänt förekommande i alla besökta områden.

159. Rostgumpsvala Hirundo daurica  Red-rumped swallow
Observerades dagligen i Manchuriet, Beidaihe och på Happy Island.

160. Hussvala Delichon urbica House martin
På Happy Island observerades 2 ex 20/5.

161. Större piplärka Anthus richardi Richard´s pipit
Observerades i stort sett dagligen med flera ex i Manchuriet och på Happy Island.

162. Mongolpiplärka Anthus godlewskii  Blyth´s pipit
I Manchuriet observerades 2 ex nordöst om Baicheng 8/5 och på Happy Island sågs 1 ex 20/5.

163. Sibirisk piplärka Anthus hodgsoni Olive-backed pipit
Observerades dagligen i alla områden förutom i Wulingshan.

164. Tundrapiplärka Anthus gustavi Pechora pipit
På Happy Island observerades 1 ex 16/5, 1 ex 17/5 och 3 ex 18/5.

165. Rödstrupig piplärka Anthus cervinus  Red-throated pipit
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet och på Happy Island.

166. Hedpiplärka Anthus rubescens Buff-bellied pipit
Observerades i Xianghai med 5 ex 10/5 och 4 ex 11/5.

167. Trädärla Dendronanthus indicus  Forest wagtail
På Happy Island hördes 1 ex 14/5.

168. Gulärla Motacilla flava Yellow wagtail
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet och på Happy Island.

169. Citronärla Motacilla citreola Citrine wagtail
I Xianghai observerades 1 ex 10/5 och 3 ex 11/5.

170. Forsärla Motacilla cinerea Grey wagtail
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet och på Happy Island



171. Sädesärla Motacilla alba White wagtail
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet, Beidaihe och på Happy Island.

172. Grå minivett Pericrocotus divaricatus  Ashy minivet
Observerades på Happy Island i stort sett dagligen med flera ex.

173. Gråstrupig minivett Pericrocotus solaris Grey-chinned minivet
På Happy Island observerades 1 ex 17/5.

174. Långstjärtad minivett Pericrocotus ethologus Long-tailed minivet
I Wulingshan observerades 4 ex 23/5.

175. Kinabulbyl Pycnonotus sinensis  Light-vented bulbul
Observerades dagligen.

176. Drillnäktergal Luscinia sibilans  Rufous-tailed robin
Observerades med 1 ex vid Magic wood 13/5. På Happy Island sågs 1 ex 15/5, 3 ex 17/5, 2 ex
18/5, 7 ex 19/5 samt 2 ex 20/5.

177. Rubinnäktergal Luscinia calliope  Siberian rubythroat
På Happy Island observerades enstaka fåglar i stort sett dagligen. Sågs även vid Magic wood
och kring Beidaihe.

178. Blåhake Luscinia svecica  Bluethroat
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet och på Happy Island med enstaka ex.

179. Blånäktergal Luscinia cyane Siberian blue robin
Observerades dagligen på Happy Island, som mest minst 150 ex 19/5. Sågs även vid Magic
wood och i Manchuriet.

180. Blåstjärt Tarsiger cyanurus  Red-flanked bluetail
På Happy Island observerades 1 ex 19/5.

181. Svartryggad rödstjärt Phoenicurus auroreus  Daurian redstart
På Happy Island observerades 1 ex 14/5. I Wulingshan tämligen allmän.

182. Vitbukig rödstjärt Hodgsonius phaenicuroides  White-bellied redstart
Observerades i Wulingshan med 1 ex 23/5.

183. Svarthakad buskskvätta Saxicola torquata Common stonechat
Observerades dagligen i Manchuriet, på Happy Island och kring Beidaihe.

184. Vitstrupig stentrast Monticola gularis  White-throated rock thrush
På Happy Island observerades dagligen flera ex, som mest minst 50 ex 19/5.

185. Blåtrast Monticola solitarius Blue rock thrush
På Happy Island observerades dagligen flera ex. Sågs även vid Kinesiska muren norr om
Beidaihe 21/5 med 3 ex.

186. Guldtrast Zoothera dauma White´s thrush
I Xianghai observerades 1 ex 12/5. På Happy Island sågs enstaka ex i stort sett dagligen, som
mest 10 ex 19/5. Sågs även vid Magic wood med några ex 7/5 och 13/5.



187. Sibirisk trast Zoothera sibirica  Siberian thrush
Observerades med 1 ex vid Magic wood 13/5. På Happy Island sågs 1 ex 16/5, hela 35 ex
17/5, 3 ex 18/5, 20 ex 19/5 samt 3 ex 20/5.

188. Koltrast Turdus merula  Eurasian blackbird
I Wulingshan observerades 1 ex 22/5.

189. Mingtrast Turdus feae Grey-sided thrush
På Happy Island observerades 2 ex 19/5. I Wulingshan observerades 1 ex 23/5 och 5 ex 24/5.

190. Gråhalsad trast Turdus obscurus Eye-browed thrush
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet, Beidaihe och på Happy Island, där som mest
minst 40 ex sågs 19/5.

191. Amurtrast Turdus pallidus Pale thrush
På Happy Island observerades 1 ex 19/5.

192. Kinatrast Turdus mupinensis  Chinese song thrush
Observerades med 1 ex vid Magic wood 13/5. På Happy Island 1 ex 14/5 och i Wulingshan 1
ex 24/5.

193. Kinesisk snårsångare Rhopophilus pekinensis Chinese hill warbler
Observerades med 2 ex nordöst om Baicheng i Manchuriet 8/5.

194. Träsksångare Locustella lanceolata Lanceolated warbler
Observerades med flera ex vid Magic wood 13/5. På Happy Island mindre antal i stort sett
dagligen.

195. Starrsångare Locustella certhiola Pallas´s grasshopper warbler
På Happy Island observerades 1 ex 17/5 och 1 ex 18/5.

196. Svartbrynad rörsångare Acrocephalus bistrigiceps Black-browed reed warbler
Observerades med 2 ex vid Magic wood 13/5. På Happy Island sågs 2 ex 20/5 och vid
Reservoaren i Beidaihe 3 ex 20/5.

197. Kinesisk trastsångare Acrocephalus orientalis Oriental reed warbler
På Happy Island observerades 1 ex 14/5. Vid Reservoaren i Beidaihe var det gott om fåglar
20-21/5.

198. Tjocknäbbad sångare Acrocephalus aedon  Thick-billed warbler
Observerades i stort sett dagligen på Happy Island med enstaka ex förutom 20/5 då större
antal sågs. Sågs även vid Magic wood med enstaka ex.

199. Fläckig smygsångare Bradypterus thoracicus Spotted bush warbler
Observerades med 1 ex 20/5 på Happy Island.

200. Manchurisk cettia Cettia canturians  Manchurian bush warbler
På Happy Island observerades 1 ex 18/5.

201. Kinesisk smygsångare Bradypterus tacsanowskius Chinese bush warbler
På Happy Island observerades 1 ex 17/5.



202. Mindre kronsångare Phylloscopus reguloides Blyth´s leaf warbler
Observerades i stort sett dagligen på Happy Island med flera ex. I Wulingshan sågs 10 ex 23/5
och 5 ex 24/5.

203. Östlig kronsångare Phylloscopus coronatus Eastern crowned warbler
På Happy Island observerades 3 ex 14/5, 1 ex 15/5 och 1 ex 19/5.

204. Drillsångare Phylloscopus tenellipes  Pale-legged leaf warbler
Observerades på Happy Island dagligen med relativt stora antal.

205. Östlig lundsångare Phylloscopus trochiloides plumbeitarsus Two-barred warbler
Observerades kring Beidaihe och på Happy Island i enstaka eller mindre antal.

206. Nordsångare Phylloscopus borealis Arctic warbler
Observerades enbart med enstaka eller mindre antal från 15/5 och framåt på Happy Island. I
Wulingshan observerades 1 ex 23/5.

207. Kungsfågelsångare Phylloscopus proregulus  Pallas´s leaf warbler
Observerades i stort sett dagligen i alla områden förutom i Wulingshan. Bra dagar på Happy
Island var 15/5 och 19/5.

208. Kinesisk sångare Phylloscopus sichuanensis  Chinese leaf warbler
Observerades i Wulingshan med mindre antal 23-24/5.

209. Taigasångare Phylloscopus inornatus Yellow-browed warbler
Observerades dagligen i alla områden förutom Wulingshan.

210. Bergstaigasångare Phylloscopus humei Hume´s warbler
Vanlig i Wulingshan där stora mängder observerades 22-24/5.

211. Videsångare Phylloscopus schwarzi Radde´s warbler
Observerades dagligen på Happy Island, dock inga större antal. Sågs även i Manchuriet,
Beidaihe och Magic wood.

212. Gulstreckad sångare Phylloscopus armandii Yellow-streaked warbler
På Happy Island observerades 1 ex 14/5. I Wulingshan observerades 4 ex 23/5 och 3 ex 24/5.

213. Brunsångare Phylloscopus fuscatus Dusky warbler
Observerades dagligen på Happy Island, dock inga större antal. Även sedd i Manchuriet,
Beidaihe och Magic wood.

214. Gråkronad bambusångare Seicercus tephrocephalus Grey-crowned warbler
Observerades på Happy Island med 1 ex 15/5 och 1 ex 20/5.

215. Blåvit flugsnappare Cyanoptila cyanomelana  Blue-and-white flycatcher
På Happy Island observerades 1 hane 19/5.

216. Sibirisk flugsnappare Muscicapa sibirica Dark-sided flycatcher
Observerades på Happy Island med 2 ex 15/5.



217. Streckad flugsnappare Muscicapa griseisticta Grey-streaked flycatcher
Observerades med 1 ex vid Magic wood 7/5. På Happy Island sedd med 1 ex 15/5, 1 ex 16/5,
1 ex 18/5 och 1 ex 19/5.

218. Glasögonflugsnappare Muscicapa dauurica  Asian brown flycatcher
Vanligaste flugsnapparen, observerades ett par dagar på Happy Island i stora antal, som mest
minst 150 ex 19/5. Sågs även i Manchuriet, Bedaihe och i Beijing.

219. Taigaflugsnappare Ficedula albicilla Red-throated flycatcher
Observerades dagligen med enstaka eller flera ex på Happy Island.

220. Mugimakiflugsnappare Ficedula mugimaki  Mugimaki flycatcher
Observerades på Happy Island i stort sett dagligen, som mest 15 ex 17/5

221. Vitbrynad narcissflugsnappare Ficedula zanthopygia  Yellow-rumped flycatcher
Observerades med mindre antal på Happy Island dagligen, som mest 25 ex 19/5. Sågs även i
Beidaihe och Magic wood.

222. Elisa flugsnappare Ficedula elisae  Elisa´s flycatcher
Observerades med 1 ex på Happy Island 20/5 och med 3 ex i Wulingshan 23/5.

223. Rosenpapegojnäbb Paradoxornis webbianus  Vinous-throated parrotbill
Observerades med 5 ex vid Kinesiska muren norr om Beidaihe 21/5.

224. Nordlig fnittertrast Garrulax davidi Pere David´s laughingthrush
Observerades med 2 ex vid Kinesiska muren norr om Beidaihe 21/5.

225. Gärdsmyg Troglodytes troglodytes Winter wren
Observerades i Wulingshan med 3 ex  23/5 och 1 ex 24/5.

226. Stjärtmes Aegithalos caudatus  Long-tailed tit
I Wulingshan observerades minst 10 ex 23/5.

227. Entita Parus palustris  Marsh tit
Observerades med 1 ex i Wulingshan 23/5.

228. Songarmes Parus songarus  Songar tit
Observerades med 5 ex i Wulingshan 23/5.

229. Mandarinmes Parus venustulus Yellow-bellied tit
I Wulingshan observerades 4 ex 23/5.

230. Svartmes Parus ater Coal tit
I Wulingshan observerades 2 ex 23/5.

231. Talgoxe Parus major  Great tit
Vid kinesiska muren norr om Beidaihe observerades 3 ex 21/5. Tämligen allmän i
Wulingshan.

232. Nötväcka Sitta europaea Eurasian nuthatch
I Wulingshan observerades 1 ex 23/5.



233. Pungmes Remiz pendulinus consobrinus  Penduline tit
Observerades med tämligen stora antal i Beidaihe och på Happy Island. Observerades även i
Manchuriet.

234. Brunsidig glasögonfågel Zosterops erythropleurus  Chestnut-flanked white-eye
På Happy Island observerades 5 ex 15/5, 2 ex 16/5 och 20 ex 19/5.

235. Japansk glasögonfågel Zosterops japonicus Japanese white-eye
På Happy Island observerades 10 ex 16/5.

236. Svartnackad gylling Oriolus chinensis  Black-naped oriole
Observerades dagligen i Beidaihe och på Happy Island.

237. Tigertörnskata Lanius tigrinus Tiger shrike
På Happy Island observerades 1 ex 17/5, 1 ex 18/5 och 3 ex 19/5.

238.  Brun törnskata Lanius cristatus Brown shrike
Stora antal observerades söder om Beidaihe och på Happy Island.

239. Kinesisk varfågel Lanius sphenocercus Chinese grey shrike
I Manchuriet observerades 3 ex nordöst om Baicheng 8/5. I Momoge sågs 1 ex 9/5, 1 ex i
Xianghai 11/5 och 12/5.

240. Svart drongo Dicrurus macrocercus Black drongo
Observerades söder om Beidaihe och på Happy Island i mindre antal.

241. Grå drongo Dicrurus leucophaeus  Ashy drongo
På Happy Island observerades 1 ex 16/5.

242. Lyrdrongo Dicrurus hottentottus Hair-crested drongo
Observerades med 1 ex vid Kinesiska muren norr om Beidaihe 21/5.

243. Nötskrika Garrulus glandarius Eurasian jay
Observerades vid kinesiska muren norr om Beidaihe 21/5 med 3 ex.

244. Rödnäbbad blåskata Urocissa erythrorhyncha Red-billed blue magpie
Vid kinesiska muren norr om Beidaihe observerades 4 ex 21/5 och i Wulingshan sågs 2 ex
24/5.

245. Blåskata Cyanopica cyanus Azure-winged magpie
Observerades i Beijing 6/5 och 24/5.

246. Skata Pica pica Black-billed magpie
Allmänt förekommande.

247. Nötkråka Nucifraga caryocatactes Spotted nutcracker
I Wulingshan observerades 4 ex 23/5.

248. Klippkaja Corvus dauuricus Daurian jackdaw
Observerades i Manchuriet med 6 ex 9/5 i Momoge och 1 ex i Xianghai 10/5.



249. Råka Corvus frugilegus Rook
I Manchuriet sågs enstaka ex i stort sett dagligen.

250. Kråka Corvus corone Carrion crow
Observerades med enstaka ex i Manchuriet och i Wulingshan.

251. Djungelkråka Corvus macrorhynchos Large-billed crow
Vid kinesiska muren norr om Beidaihe observerades 2 ex 21/5.

252. Amurstare Sturnus sturninus Daurian starling
Observerades med 1 ex vid Magic wood 7/5. I Xianghai sågs 1 ex 12/5. På Happy Island sågs
2 ex 16/5, 2 ex 19/5 och 1 ex 20/5.

253. Gråstare Sturnus cineraceus White-cheeked starling
Observerades i stort sett dagligen i Manchuriet, kring Beidaihe och på Happy Island med
enstaka ex.

254. Pilfink Passer montanus Eurasian tree sparrow
Allmänt förekommande

255. Bergfink Fringilla montifringilla Brambling
På Happy Island observerades 1 ex 19/5.

256. Rosenfink Carpodacus erythrinus  Common rosefinch
Observerades i Manchuriet och på Happy Island i mindre antal.

257. Mindre maskstenknäck Eophona migratoria Chinese grosbeak
Observerades i Xianghai med 1 ex 12/5. På Happy Island sågs 1 ex 15/5 och 1 ex 16/5.

258. Gråhuvad sparv Emberiza spodocephala Black-faced bunting
Observerades dagligen med flera eller enstaka ex.

259. Mongolsparv Emberiza godlewskii Godlewski´s bunting
Vid Kinesiska muren norr om Beidaihe observerades 4 ex 21/5. I Wulingshan sågs 3 ex 23/5
och 2 ex 24/5.

260. Ängssparv Emberiza cioides Meadow bunting
Observerades i Xianghai med flera ex i stort sett dagligen. På Happy Island 1 ex 18/5. Vid
Kinesiska muren norr om Beidaihe sågs 6 ex 21/5.

261. Rödkindad sparv Emberiza fucata Chestnut-eared bunting
Observerades med 1 ex i Xianghai 12/5.

262. Praktsparv Emberiza elegans Yellow-throated bunting
Observerades med 1 ex i Xianghai 9/5 och 1 ex 10/5.

263. Gulbrynad sparv Emberiza chrysophrys Yellow-browed bunting
Observerades i  stort sett dagligen i Manchuriet och på Happy Island med enstaka ex.

264. Tristramsparv Emberiza tristrami Tristram´s bunting
Observerades med 2 ex söder om Beidaihe 7/5. I Manchuriet sågs 4 ex i Xianghai 10/5. På
Happy Island sågs 2 ex 15/5 och 1 ex 19/5.



265. Dvärgsparv Emberiza pusilla Little bunting
Observerades i stora antal i Manchuriet och på Happy Island dagligen.

266. Rödbrun sparv Emberiza rutila Chestnut bunting
Observerades endast på Happy Island med 1 ex 15/5, 4 ex 16/5, 1 ex 17/5 samt 1 ex 19/5.

267. Gyllensparv Emberiza aureola Yellow-breasted bunting
Observerades i Manchuriet med 5 ex nordöst Baicheng 8/5. På Happy Island sågs 1 ex 16/5, 4
ex 18/5 och 1 ex 19/5.

268. Dvärgsävsparv Emberiza pallasi Pallas´s reed bunting
Observerades med  11 ex i Xianghai 10/5 och 2 ex 12/5. På Happy Island sågs 1 ex 14/5.

269. Amursävsparv Emberiza yessoensis Japanese reed bunting
I Manchuriet observerades 2 ex i Momoge 9/5 och på Happy Island 1 ex 14/5.

270. Jankowskisparv Emberiza jankowskii Jankowski´s bunting
I Manchuriet observerades 6 ex 8/5 nordöst om Baicheng.


